
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-510 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE MOKĖJIMO 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 21 d. Nr. T-723 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose mokėjimo nustatymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. T-510 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose mokėjimo nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, IV skyrių ir jį išdėstyti taip:  

„IV SKYRIUS 

ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖJE  

DYDŽIO, MOKĖJIMO IR LENGVATŲ TAIKYMO NUSTATYMAS 

VASAROS LAIKOTARPIUI 

 

16. Atlyginimas už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo ikimokyklinio ugdymo grupėje, 

išlaikymą birželio, liepos, rugpjūčio mėnesiais mokamas, kai patenkinamas tėvų (globėjų, įtėvių) 

pateiktas prašymas, pageidaujant, kad vaikas švietimo įstaigą atitinkamą(-us) vasaros mėnesį(-ius) 

lankytų. 

17. Atlyginimo dydis už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo ikimokyklinio ugdymo 

grupėje, išlaikymą vasaros laikotarpiu yra fiksuotas ir neperskaičiuojamas. 

18. Atlyginimo dydis už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo ikimokyklinio ugdymo 

grupėje, yra:  

18.1. 50 Eur už lopšelio grupę birželio ir liepos mėnesiais lankantį vaiką;  

18.2. 39 Eur už lopšelio grupę rugpjūčio mėnesį lankantį vaiką;  

18.3. 55 Eur už darželio grupę birželio ir liepos mėnesiais lankantį vaiką; 

18.4. 43 Eur už darželio grupę rugpjūčio mėnesį lankantį vaiką;  

19. Atlyginimas už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo ikimokyklinio ugdymo grupėje, 

išlaikymą vasaros laikotarpiu skiriamas vaiko maitinimo išlaidoms padengti ir kitoms reikmėms 

tenkinti (ugdymo, higienos (išskyrus sauskelnes), patalpų priežiūros priemonėms ir kt. įsigyti). 

Vaikui neatvykus į švietimo įstaigą, 100 proc. atlyginimo už vaiko išlaikymą skiriama kitoms 

reikmėms tenkinti.  

20. Vasaros laikotarpiu vienos dienos vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo ikimokyklinio 

ugdymo grupėje, maitinimo išlaidas sudaro: 

20.1. 1,89 Eur už lopšelio grupę lankančio vaiko maitinimą; 

20.2. 2,07 Eur už darželio grupę lankančio vaiko maitinimą.  

21. Atlyginimas už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo:  

Elektroninio dokumento nuorašas



21.1. ikimokyklinio ugdymo grupėje, išlaikymą vasaros laikotarpiu nemokamas, kai 

patenkinamas tėvų (globėjų, įtėvių) pateiktas prašymas, pageidaujant, kad vaikas švietimo įstaigą 

atitinkamą(-us) vasaros mėnesį(-ius) lankytų, jeigu: 

21.1.1. vaikas auga šeimoje, kuriai teikiama socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslauga 

dėl šeimoje patiriamų socialinės rizikos veiksnių, ir tėvai (globėjai, įtėviai) pateikia tai patvirtinančią 

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centro pažymą; 

21.1.2. vaikui Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas privalomas 

ikimokyklinis ugdymas. 

21.2. jungtinėje ikimokyklinio ugdymo grupėje pagal priešmokyklinio ugdymo bendrąją 

programą, išlaikymą vasaros laikotarpiu mokamas vadovaujantis šiuo Aprašu, išskyrus IV skyrių, kai 

tėvai (globėjai, įtėviai) nepageidauja, jog vaikas pasibaigus priešmokyklinio ugdymo procesui 

švietimo įstaigą vasarą lankytų. 

22. Tėvai (globėjai, įtėviai) atlyginimą už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo 

ikimokyklinio ugdymo grupėje, išlaikymą vasaros laikotarpiu privalo sumokėti iš anksto: už birželio 

mėnesį – iki gegužės 23 d.; už liepos mėnesį – iki birželio 23 d.; už rugpjūčio mėnesį – iki liepos 23 

d. 

23. Jeigu tėvai (globėjai, įtėviai) atlyginimo už vaiko, ilgiau kaip 4 val. per parą ugdomo 

ikimokyklinio ugdymo grupėje, išlaikymą vasaros laikotarpiu nesumoka laiku, tėvų (globėjų, įtėvių) 

prašymas vaiką priimti į grupę netenkinamas, išskyrus atvejus, kai tėvai (globėjai, įtėviai) švietimo 

įstaigos direktoriui iš anksto (dėl birželio mėnesio – iki gegužės 15 d., dėl liepos mėnesio – iki birželio 

15 d., dėl rugpjūčio mėnesio – iki liepos 15 d.) pateikia argumentuotą prašymą dėl atlyginimo už 

vaiko išlaikymą mokėjimo atidėjimo esant sunkiai šeimos finansinei padėčiai ir švietimo įstaigos 

direktorius, įvertinęs prašyme pateiktus argumentus, suteikia leidimą atidėti atlyginimo už vaiko 

išlaikymą mokėjimą iki nurodytos datos. Švietimo įstaigos direktorius atlyginimo už vaiko išlaikymą 

mokėjimą gali atidėti ne ilgesniam kaip 1 mėnesio laikotarpiui.“ 

2. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Vytautas Simelis 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA 188726247, Aušros a. 10, LT-82196
Radviliškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27
d. sprendimo Nr. T-510 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą
Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose mokėjimo
nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-22 Nr. T-723
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-27 Nr. 2022-08500
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-04-27 Nr. 222408

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas  Simelis, Meras, Administracija
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS SIMELIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-26 14:34:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-26 14:41:33
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 - 2023-05-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-
28 iki 2025-02-27
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 iki 2025-02-27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220421.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d404d7d0c66011ecb69ea7
b9ba9d787b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-15 15:01:19 TAIS


